ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОСТИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ(ДЕППРОМЫШЛЕННОСТИ ЮГРЫ)
ПРИКАЗ

Об утверждении объема доли вклада граждан и (или) юридических лиц(индивидуальных предпринимателей), в общем объеме финансированияпроекта по благоустройству сельской территории
г. Ханты-Мансийск

19.02.2024 38-П-52
В соответствии с пунктом 1.4 порядка предоставления субсидии нареализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий,утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры от 30 декабря 2021 года № 637-п «О мерахпо реализации государственной программы Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса»,п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить объем доли вклада граждан и (или) юридических лиц(индивидуальных предпринимателей) в размере не менее 3 % от общегообъема финансирования проекта по благоустройству сельской территории.2. Признать утратившим силу приказ Департамента промышленностиХанты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.02.2023 №38-П-28«Об утверждении объема доли вклада граждан и (или) юридических лиц(индивидуальных предпринимателей), в общем объеме финансированияпроекта по благоустройству сельской территории».3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

ДиректорДепартамента
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат00F93DCF7141CD8773F507185667E1B853Владелец Зайцев Кирилл СергеевичДействителен с 13.11.2023 по 05.02.2025

К.С. Зайцев